
ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю

UA-2021-05-06-009433-c
Дата формування звіту: 04 квітня 2022

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної процедури
закупівлі):

UA-2021-05-06-009433-c

Номер договору про закупівлю: № 9433

Дата укладення договору про закупівлю: 07 червня 2021 00:00

Ціна в договорі про закупівлю: 2 497 264,70 UAH (в тому числі ПДВ 75 110,39 UAH )

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Хмельницький обласний
центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф"
Хмельницької обласної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або
територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 26514713

Місцезнаходження замовника: 29009, Україна, Хмельницька область, Хмельницький, вул.
Пілотська 1

Найменування (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (для фізичної
особи) учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:

ТОВ "ІНДЕВ"

Ідентифікаційний код учасника в ЄДР або
реєстраційний номер облікової картки
платника податків або серія та номер
паспорта (для фізичних осіб, які через
свої релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової картки
платника податків та офіційно
повідомили про це відповідний
контролюючий орган і мають відмітку у
паспорті) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг:

43810802

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю, номер
телефону:

04074, Україна, м. Київ, місто Київ, вул.Автозаводська, будинок
24, корпус 2, офіс 404 , тел.: +380442281289

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: код ДК 021:2015 код 33140000-3 «Медичні матеріали» (код за НК
024:2019:61223 Бинт еластичний, нелатексний, нестерильний,
багаторазового використання; 48126 Рулон марлевий,
нестерильний; 48126 Рулон марлевий, нестерильний; 48126 Бинт
марлевий, стерильний; 48126 Бинт марлевий, стерильний;46328
Голка проста для пневмоперитонеума; 47011 Повязка марлева /
бандаж для надання першої допомоги; 11582 Набір клізм; 35844
Джгут на верхню / нижню кінцівку, багаторазового застосування;
32322 Ручний турнікет; 11777 Хірургічні щипці- затискачі; 14202
Шлунково-кишкова трубка; 34920 Катетер для периферійного
судинного вливання; 34920 Катетер для периферійного судинного
вливання; 34920 Катетер для периферійного судинного вливання;
34920 Катетер для периферійного судинного вливання; 36257 -
Катетер венозний центральний, що вводиться периферично;
45603-Уретральний катетер для разового дренування; 34923
Катетер аспіраційної системи, загального призначення; 34923
Катетер аспіраційної системи, загального призначення; 45036
Ларингеальний повітропровід, разового застосування; 60856
Набір для проведення кисневої терапії, нестерильний; 60856
Набір для проведення кисневої терапії, нестерильний; 47783
Простирадло хірургічне загального призначення, одноразового
використання, стерильне; 61849 Простирадло всмоктуюче,
стерильне; 47783 Простирадло хірургічне загального
призначення, одноразового використання, стерильне; 62466
Щипці хірургічні для м'яких тканин, у формі пінцета,
багаторазового використання; 46424 Пов'язка при пневмотораксі;
44990 Лейкопластир для поверхневих ран; 56631 Фіксатор
внутрішньовенного катетера; 42424 Повітропровід ротоглотковий,
одноразового використання; 42424 Повітропровід ротоглотковий,
одноразового використання; 42424 Повітропровід ротоглотковий,
одноразового використання; 42424 Повітропровід ротоглотковий,
одноразового використання; 42424 Повітропровід ротоглотковий,
одноразового використання; 42424 Повітропровід ротоглотковий,
одноразового використання; 42422 Повітропровід носоглотковий,
одноразового використання; 37469 Стилет для воздуховоду,
одноразового використання; 35815 Тримач ендотрахейної трубки;
46816 Нестерильний тепло / вологообмінний / бактерійний
фільтр; 16649 Основний набір внутрішньовенного введення;
48134 Серветка марлева тканна, стерильна; 48134 Серветка
марлева тканна, стерильна; 47237 Серветка для очищення шкіри;
34655 Марля, неткана; 47172 Непудровані, оглядові / процедурні
рукавички з латексу гевеї, нестерильні; 47172 Непудровані,
оглядові / процедурні рукавички з латексу гевеї, нестерильні;
47172 Непудровані, оглядові / процедурні рукавички з латексу
гевеї, нестерильні; 40548-Хірургіна рукавичка латексна; 13472
Скарифікатор; 42461 Шпатель для язика, оглядовий; 63095
Шприц/голки загального призначення ін'єкційний одноразового
застосування; 63095 Шприц/голки загального призначення
ін'єкційний одноразового застосування; 63095 Шприц/голки
загального призначення ін'єкційний одноразового застосування;
63095 Шприц/голки загального призначення ін'єкційний
одноразового застосування; 63095 Шприц/голки загального
призначення ін'єкційний одноразового застосування; 31264
Щипці для дихальної трубки, багаторазового використання; 12143
Лоток для інструментів; 45258 Іммобілізатор голови / шиї,
багаторазового застосування; 62041 Шина на кінцівку для
надання першої допомоги; 62041 Шина на кінцівку для надання
першої допомоги; 10416 Рятувальна ковдра; 46232
Анестезіологічна лицева маска одноразового застосування; 46232
Анестезіологічна лицева маска одноразового застосування; 46232
Анестезіологічна лицева маска одноразового застосування; 60837
Фільтр бактеріальний для медичних газів, нестерильний,
одноразового використання;)

Код за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали



Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бинт фіксуючий
еластичний 10см*3м (НК
024:2019 - 61223 Бинт
еластичний,
нелатексний,
нестерильний,
багаторазового
використання)

ДК021-2015:
33141113-4 —
Бинти
Країна виробника:
Україна

120 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Бинт марлевий
нестерильний 5м х 10см
(НК 024:2019- 48126
Рулон марлевий,
нестерильний)

ДК021-2015:
33141113-4 —
Бинти
Країна виробника:
Україна

6400 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Бинт марлевий
нестерильний 7м х 14см.
(НК 024:2019 - 48126
Рулон марлевий,
нестерильний)

ДК021-2015:
33141113-4 —
Бинти
Країна виробника:
Україна

9400 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Бинт марлевий
стерильний 5м х 10см
(НК 024:2019- 48126
Бинт марлевий,
стерильний)

ДК021-2015:
33141113-4 —
Бинти
Країна виробника:
Україна

4000 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Бинт марлевий
медичний стерильний 7м
х 14см. (НК 024:2019 -
48126 Бинт марлевий,
стерильний)

ДК021-2015:
33141113-4 —
Бинти
Країна виробника:
Україна

2200 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Голка для
пневмоперитонеума (НК
024:2019 - 46328 Голка
проста для
пневмоперитонеума)

ДК021-2015:
33141320-9 —
Медичні голки
Країна виробника:
Італійська
Республіка

120 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Бандаж кровоспинний
(НК 024:2019 - 47011
Пов'язка
марлева/бандаж для
надання першої
допомоги)

ДК021-2015:
33141110-4 —
Перев’язувальні
матеріали
Країна виробника:
Держава Ізраїль

120 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021



Спринцівка з м'яким
наконечником (НК
024:2019 - 11582 Набір
клізм)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
Країна виробника:
Україна

150 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Джгут для
внутрішньовенних
маніпуляцій, для
дорослих (НК 024:2019 -
35844 Джгут на верхню /
нижню кінцівку,
багаторазового
застосування)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

100 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Кровоспинний турнікет
(НК 024:2019 - 32322
Ручний турнікет)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

100 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Затискач кровоспинний
(НК 024:2019 -11777
Хірургічні щипці -
затискачі)

ДК021-2015:
33141120-7 —
Затискачі, шовні
матеріали, лігатури
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

200 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Зонд шлунковий, розмір
Fr 26 ( НК 024:2019 -
14202 Шлунково-
кишкова трубка)

ДК021-2015:
33141641-5 —
Зонди
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

100 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Катетер
внутрішньовенний з
портом 18G (НК
024:2019 - 34920 -
Катетер для
периферійного
судинного вливання)

ДК021-2015:
33141200-2 —
Катетери
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

2000 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Катетер
внутрішньовенний з
портом 20 G (НК
024:2019 - 34920 -
Катетер для
периферійного
судинного вливання)

ДК021-2015:
33141200-2 —
Катетери
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

6700 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021



Катетер
внутрішньовенний з
портом 22 G (НК
024:2019 - 34920 -
Катетер для
периферійного
судинного вливання)

ДК021-2015:
33141200-2 —
Катетери
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

3500 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Катетер
внутрішньовенний з
портом 24 G (НК
024:2019 - 34920 -
Катетер для
периферійного
судинного вливання)

ДК021-2015:
33141200-2 —
Катетери
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

2200 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Катетер
внутрішньовенний тип "
Метелик" G 25 , (НК
024:2019 - 36257 Катетер
венозний центральний,
що вводиться
периферично)

ДК021-2015:
33141200-2 —
Катетери
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

20 паков 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Катетер Нелатона,
розмір Fr 6 (НК 024:2019
- 45603-Уретральний
катетер для разового
дренування)

ДК021-2015:
33141200-2 —
Катетери
Країна виробника:
Сполучене
Королівство
Великої Британії та
Північної Ірландії

400 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Аспіраційний катетер з
вакуум контролем Fr
8(НК 024:2019 - 34923
Катетер аспіраційної
системи, загального
призначення)

ДК021-2015:
33141200-2 —
Катетери
Країна виробника:
Сполучене
Королівство
Великої Британії та
Північної Ірландії

150 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Аспіраційний катетер з
вакуум контролем Fr14
(НК 024:2019 - 34923
Катетер аспіраційної
системи, загального
призначення)

ДК021-2015:
33141200-2 —
Катетери
Країна виробника:
Сполучене
Королівство
Великої Британії та
Північної Ірландії

150 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Ларингеальна маска,
розмір 1,5 (НК 024:2019 -
45036 Ларингеальний
повітропровід, разового
застосування)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
Країна виробника:
Сполучене
Королівство
Великої Британії та
Північної Ірландії

80 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021



Маска киснева для
дорослих з кисневою
трубкою (НК 024:2019 -
60856 Набір для
проведення кисневої
терапії, нестерильний)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

3000 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Маска киснева
педіатрична з кисневою
трубкою (НК 024:2019 -
60856 Набір для
проведення кисневої
терапії, нестерильний)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

500 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Покриття операційне 80
см* 60 см (НК 024:2019 -
47783 Простирадло
хірургічне загального
призначення,
одноразового
використання стерильне)

ДК021-2015:
33141000-0 —
Медичні матеріали
нехімічні та
гематологічні
одноразового
застосування
Країна виробника:
Україна

200 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Пелюшка поглинаюча 90
см* 60 см (НК 024:2019 -
61849 Простирадло
всмоктуюче, стерильне)

ДК021-2015:
33141000-0 —
Медичні матеріали
нехімічні та
гематологічні
одноразового
застосування
Країна виробника:
Україна

200 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Покриття операційне
210 см* 160 см (НК
024:2019 - 47783
Простирадло хірургічне
загального призначення,
одноразового
використання,
стерильне)

ДК021-2015:
33141000-0 —
Медичні матеріали
нехімічні та
гематологічні
одноразового
застосування
Країна виробника:
Україна

200 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Пінцет анатомічний (НК
024:2019 - 62466- Щипці
хірургічні для м'яких
тканин, у формі пінцета,
багаторазового
використання)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
Країна виробника:
Ісламська
Республіка
Пакистан

200 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Пов'язка оклюзійна без
клапану (НК 024:2019 -
46424 Пов'язка при
пневмотораксі)

ДК021-2015:
33141100-1 —
Перев’язувальні
матеріали;
затискачі, шовні
матеріали, лігатури
Країна виробника:
Україна

100 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021



Пластир 2 см х 5 м (НК
024:2019 - 44990
Лейкопластир для
поверхневих ран)

ДК021-2015:
33141112-8 —
Пластирі
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

1000 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Пластир для фіксації
катетера, 8см х 6см (НК
024:2019 - 56631
Фіксатор
внутрішньовенного
катетера)

ДК021-2015:
33141112-8 —
Пластирі
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

15000 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Повітровод Гведеля,
розмір 000 (НК 024:2019
- 42424 Повітропровід
ротоглотковий,
одноразового
використання)

ДК021-2015:
33141000-0 —
Медичні матеріали
нехімічні та
гематологічні
одноразового
застосування
Країна виробника:
Сполучене
Королівство
Великої Британії та
Північної Ірландії

100 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Повітровод Гведеля,
розмір 1 (НК 024:2019 -
42424 Повітропровід
ротоглотковий,
одноразового
використання)

ДК021-2015:
33141000-0 —
Медичні матеріали
нехімічні та
гематологічні
одноразового
застосування
Країна виробника:
Сполучене
Королівство
Великої Британії та
Північної Ірландії

250 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Повітровод Гведеля,
розмір 2 (НК 024:2019 -
42424 Повітропровід
ротоглотковий,
одноразового
використання)

ДК021-2015:
33141000-0 —
Медичні матеріали
нехімічні та
гематологічні
одноразового
застосування
Країна виробника:
Сполучене
Королівство
Великої Британії та
Північної Ірландії

250 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021



Повітровод Гведеля,
розмір 3 (НК 024:2019 -
42424 Повітропровід
ротоглотковий,
одноразового
використання)

ДК021-2015:
33141000-0 —
Медичні матеріали
нехімічні та
гематологічні
одноразового
застосування
Країна виробника:
Сполучене
Королівство
Великої Британії та
Північної Ірландії

100 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Повітровод Гведеля,
розмір 4 (НК 024:2019 -
42424 Повітропровід
ротоглотковий,
одноразового
використання)

ДК021-2015:
33141000-0 —
Медичні матеріали
нехімічні та
гематологічні
одноразового
застосування
Країна виробника:
Сполучене
Королівство
Великої Британії та
Північної Ірландії

100 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Повітровод Гведеля,
розмір 5 (НК 024:2019 -
42424 Повітропровід
ротоглотковий,
одноразового
використання)

ДК021-2015:
33141000-0 —
Медичні матеріали
нехімічні та
гематологічні
одноразового
застосування
Країна виробника:
Сполучене
Королівство
Великої Британії та
Північної Ірландії

50 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Повітровід
назофаренгеальний,
розмір 28Fr (НК
024:2019 - 42422
Повітропровід
носоглотковий,
одноразового
використання)

ДК021-2015:
33141000-0 —
Медичні матеріали
нехімічні та
гематологічні
одноразового
застосування
Країна виробника:
Сполучене
Королівство
Великої Британії та
Північної Ірландії

150 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021



Стилет інтубаційний (НК
024:2019 - 37469 Стилет
для воздуховоду,
одноразового
використання

ДК021-2015:
33141000-0 —
Медичні матеріали
нехімічні та
гематологічні
одноразового
застосування
Країна виробника:
Сполучене
Королівство
Великої Британії та
Північної Ірландії

100 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Дорослий тримач
ендотрахеальної трубки
(НК 024:2019 - 35815
Тримач ендотрахейної
трубки)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
Країна виробника:
Сполучене
Королівство
Великої Британії та
Північної Ірландії

200 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Фільтр
вірусобактеріальний
тепловологообмінний
для дорослих (НК
024:2019 - 46816
Нестерильний тепло/
вологообмінний/
бактерійний фільтр)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
Країна виробника:
Сполучене
Королівство
Великої Британії та
Північної Ірландії

300 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Одноразова система для
вливання інфузійних
розчинів (НК 024:2019 -
16649 Основний набір
внутрішньовеного
введення)

ДК021-2015:
33141624-0 —
Набори для
введення
лікарських засобів
Країна виробника:
Україна

3000 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Серветки марлева, 16 см
х 14см 4 шар (НК
024:2019 - 48134
Серветка марлева ткана,
стерильна)

ДК021-2015:
33141110-4 —
Перев’язувальні
матеріали
Країна виробника:
Україна

14200 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Серветки марлева, 16 см
х 14см 4 шар (НК
024:2019 - 48134
Серветка марлева ткана,
стерильна)

ДК021-2015:
33141110-4 —
Перев’язувальні
матеріали
Країна виробника:
Україна

5000 паков 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Спиртові серветки 30х60
мм (НК 024:2019 - 47237-
Серветка для очищення
шкіри)

ДК021-2015:
33141118-0 —
Медичні серветки
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

5000 паков 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021



Відріз марлевий
медичний (НК 024:2019 -
34655 Марля, неткана)

ДК021-2015:
33141114-2 —
Медична марля
Країна виробника:
Україна

200 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Рукавички оглядові
латексні розмір S (НК
024:2019 - 47172
Непудровані, оглядові /
процедурні рукавички з
латексу гевеї,
нестерильні)

ДК021-2015:
33141000-0 —
Медичні матеріали
нехімічні та
гематологічні
одноразового
застосування
Країна виробника:
Україна

15000 пар 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Рукавички оглядові
латексні розмір M (НК
024:2019 - 47172
Непудровані, оглядові /
процедурні рукавички з
латексу гевеї,
нестерильні)

ДК021-2015:
33141000-0 —
Медичні матеріали
нехімічні та
гематологічні
одноразового
застосування
Країна виробника:
Україна

20000 пар 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Рукавички оглядові
латексні розмір L (НК
024:2019 - 47172
Непудровані, оглядові /
процедурні рукавички з
латексу гевеї,
нестерильні)

ДК021-2015:
33141000-0 —
Медичні матеріали
нехімічні та
гематологічні
одноразового
застосування
Країна виробника:
Україна

15000 пар 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Рукавички хірургічні
латексні розмір 7,0 (НК
024:2019 - 40548-
Хірургіна рукавичка
латексн)

ДК021-2015:
33141420-0 —
Хірургічні
рукавички
Країна виробника:
Україна

1000 пар 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Скарифікатор (НК
024:2019 - 13472
Скарифікатор)

ДК021-2015:
33141000-0 —
Медичні матеріали
нехімічні та
гематологічні
одноразового
застосування
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

200 паков 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021



Шпатель
отоларингологічний (НК
024:2019 - 42461
Шпатель для язика,
оглядовий)

ДК021-2015:
33141000-0 —
Медичні матеріали
нехімічні та
гематологічні
одноразового
застосування
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

1000 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Шприц ін’єкційний 2,0
мл (НК 024:2019 - 63095
Шприц/голки загального
призначення ін'єкційний
одноразового
застосування)

ДК021-2015:
33141310-6 —
Шприци
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

40000 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Шприц ін’єкційний 5,0
мл (НК 024:2019 - 63095
Шприц/голки загального
призначення ін'єкційний
одноразового
застосування)

ДК021-2015:
33141310-6 —
Шприци
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

50000 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Шприц ін’єкційний 10,0
мл (НК 024:2019 - 63095
Шприц/голки загального
призначення ін'єкційний
одноразового
застосування)

ДК021-2015:
33141310-6 —
Шприци
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

20000 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Шприц ін’єкційний 20,0
мл (НК 024:2019 - 63095
Шприц/голки загального
призначення ін'єкційний
одноразового
застосування)

ДК021-2015:
33141310-6 —
Шприци
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

18000 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Шприц ін’єкційний 50,0
мл (НК 024:2019 - 63095
Шприц/голки загального
призначення ін'єкційний
одноразового
застосування)

ДК021-2015:
33141310-6 —
Шприци
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

200 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Щипці для введеня
катетеру (НК 024:2019 -
31264 Щипці для
дихальної трубки,
багаторазового
використання)

ДК021-2015:
33141120-7 —
Затискачі, шовні
матеріали, лігатури
Країна виробника:
Ісламська
Республіка
Пакистан

100 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021



Лоток ниркоподібний
(НК 024:2019 - 12143
Лоток для інструментів)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
Країна виробника:
Україна

50 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Комір шийний
педіатричний (НК
024:2019 - 45258
Іммобілізатор голови /
шиї, багаторазового
застосування)

ДК021-2015:
33141730-6 —
Ортопедичні шийні
корсети
Країна виробника:
Італійська
Республіка

шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Шина медична фіксуюча
металева (по типу
Крамера), 120см (НК
024:2019 -62041 Шина на
кінцівку для надання
першої допомоги)

ДК021-2015:
33141760-5 —
Шини
Країна виробника:
Україна

200 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Шина медична фіксуюча
металева (по типу
Крамера), 50 см (НК
024:2019 - 62041 Шина
на кінцівку для надання
першої допомоги)

ДК021-2015:
33141760-5 —
Шини
Країна виробника:
Україна

100 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Термопокривало 210х160
см (НК 024:2019 - 10416
Рятувальна ковдра)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
Країна виробника:
Україна

200 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Маска анестезіологічна
надувна одноразова,
дитяча, розмір 1 (НК
024:2019 -46232
Анестезіологічна лицева
маска одноразового
застосування )

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
Країна виробника:
Сполучене
Королівство
Великої Британії та
Північної Ірландії

100 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Маска анестезіологічна
надувна одноразова,
розмір 2 (НК 024:2019
-46232 Анестезіологічна
лицева маска
одноразового
застосування )

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
Країна виробника:
Сполучене
Королівство
Великої Британії та
Північної Ірландії

100 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021



Маска анестезіологічна
надувна одноразова,
розмір 4 (НК 024:2019
-46232 Анестезіологічна
лицева маска
одноразового
застосування )

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
Країна виробника:
Сполучене
Королівство
Великої Британії та
Північної Ірландії

300 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Фільтр
вірусобактеріальний
гофрований гідрофобний
з портом Luer для
дорослих(НК 024:2019
-60837 Фільтр
бактеріальний для
медичних газів,
нестерильний,
одноразового
використання )

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
Країна виробника:
Сполучене
Королівство
Великої Британії та
Північної Ірландії

300 шт 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Депутатська,
20

до 31 грудня
2021

Строк дії договору про закупівлю: 07 червня 2021 — 31 березня 2022

Сума оплати за договором про
закупівлю:

2 497 264,70 UAH (в тому числі ПДВ 75 110,39 UAH)

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за Договором
проводяться на підставі
накладних шляхом
перерахування грошових
коштів на розрахунковий
рахунок Учасника. Розрахунки
проводяться протягом 15
календарних днів з моменту
отримання товару.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше Національна служба здоров’я України 2500000 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

відсутні


